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PRODUCT DESCRIPTION

Before using the appliance, carefully 
read the Health & Safety, Use & Care 
and Installation guides.

DAILY REFERENCE 
GUIDE

CONTROL PANEL

1. Worktop
2. Detergent dispenser
3. Control panel
4. Door handle
5. Door
6.
drain hose  
(if available) - behind 
plinth -
7. Plinth (removable)
8. Adjustable feet (4)

APPLIANCE

Before using the machine, the 
transport bolts must be removed.

For more detailed instructions on how to 
remove them, see the Installation Guide.

1.
(Reset/Drain if pressed 
and held down) 
2. Programme button
3. Colours 15° button
4. Fresh Care button
5. Dosing Aid button
6. Knob (Turn to select/

7. Finish in button
8. Temperature button
9. Spin Speed button
10. Options button 
(Key lock if pressed and 
held down)
11. Start / Pause button
12. Display
13. Programmes area

1.

3.
2.

5.

7.

6.

8.

30’

40°

60°

MAX
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12

6. 8.4. 10.3. 9.5. 11.
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THANK YOU FOR BUYING A WHIRLPOOL PRODUCT.   
In order to receive a more complete assistance,  
please register your appliance on www.whirlpool.com.hk

4.

FSCR10432
Max. Load: 10 kg
Max. Spin Speed: 1400 rpm
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日常使用參考指引

產品介紹

FSCR10432
最大洗衣量: 10公斤
最高脫水轉速: 1400轉/分鐘

CH

感謝您購買惠而浦產品
為了獲得更完善的服務，
請於www.whirlpool.com.hk註冊您的產品

使用此產品前，
必須拆除運輸螺栓。

1. 頂板

2. 洗衣劑盒

3. 控制面板

4. 機門門把

5. 機門

6. 底座後面的
過濾器及緊急排水喉
(如有)

7. 底座 (可拆式)

8. 可調機腳

1. 電源「開/關」鍵
(長按為「重設/排水」鍵)

2. 「程序」鍵

3. 「護色15°」鍵

4. 「清爽抗皺」鍵

5. 「洗衣劑計量助手」鍵

6. 旋鈕
(旋動選擇 / 按壓確定)

7. 「預校結束時間」鍵

8. 「溫度」鍵

9. 「脫水轉速」鍵

10.	「選項」鍵
  (按下並長按此鍵為
「兒童安全鎖」功能) 

11.	「啟動/暫停」鍵

12. 顯示屏

13. 程序顯示位置

有關如何拆除運輸螺栓的詳細說明，
請參閱<安裝指南>。

 使用此產品設備前，請細心參閱
 <產品安全指引、使用說明及安裝指南>。

產品

控制面板

2.

1.

3.

4.

5.

6.

8.

7.
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洗衣劑盒

配合衣物類型的洗衣劑使用建議

白色厚重衣物

白色纖細衣物

淺色/粉色

彩色 / 多色 / 色彩鮮艷

黑色/深色

(冷水 - 95°C)

(冷水 - 40°C)

(冷水 - 60°C)

(冷水 - 60°C)

(冷水 - 60°C)

帶漂白效果的強效洗衣劑

帶漂白效果的溫和型洗衣劑和/或螢光增白劑

帶漂白效果的洗衣劑和/或螢光增白劑

不帶漂白效果/螢光增白劑的護色洗衣劑

黑色/ 深色衣物專用洗衣劑

1.主洗格
• 主洗用洗衣劑
• 去污劑
• 軟水劑

2.預洗格
• 預洗用洗衣劑

3.柔順劑格
• 衣物柔順劑
• 衣漿
添加劑只能添加到「MAX」標誌。

4.鬆開洗衣劑盒按鍵

按下來鬆開洗衣劑盒，將其抽出並清洗。

首次使用

日常使用

請參閱<日常使用參考指引>以得悉如何選擇和啟動程序。

請參閱<使用和保養指南>中更多詳細信息功能或參閱最後一頁
以 得知如何獲得<使用和保養指南>。

首次洗衣
如果您將洗衣機接上電源,它會自動開啟。您會被要求設定所
需的顯示語言。

旋動旋鈕以選擇語言，然後按下旋鈕進行確認。之後，您可以因
應您所在區域的水的硬度來調整及設定洗衣機的水硬度。
此建議是為了優化「洗衣劑計量助手」功能。

	   放入衣物

• 按照後頁篇章<提示及應用>中的建議，準備好您的衣物。

• 確保拉鏈已被拉好，而絲帶亦需綁緊。

• 打開機門，放入衣物。
請查閱程序表中所指出的最大建議洗衣量。

轉動旋鈕選擇“Soft (軟)”或“Medium (中等)”或“Hard (硬)”，
並按下旋鈕確認。請按以下步驟移除產品製造過程中所衍生的
任何殘留物：

• 	選擇“棉質”程序及95°C的水溫。
• 	添加少量的強效洗衣劑於洗衣劑盒的主洗格內

(洗衣劑製造商建議最多使用1/3的洗衣劑份量
於輕度污染衣物)

• 	啟動程序，請勿再添加任何衣物。

1.

	   關閉機門

• 確保衣物沒有被卡住於機門玻璃和橡膠
密封圈之間。

• 關上機門，您可以聽到喀噠一聲。

2.

	   開啟水龍頭

• 確保該洗衣機已連接到電源。

• 開啟水龍頭。

3.
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CH
    開啟洗衣機電源

• 按「開/關」鍵，直到「程序」鍵亮起。閃燈動畫將會
顯示，並且有聲響，代表該洗衣機已準備好被使用。

    設定所需的程序

引導模式 - 指示燈會按以下順序引導您完成程序設定: 選擇程序/
溫度/脫水轉速/選項。只要您按下旋鈕確認選擇，指示燈會跳轉
到下一個步驟。

• 選擇程序:

確保「程序」鍵亮起。轉動旋鈕以選擇所需程序，程
序名稱和持續時間將會顯示在顯示屏上，按下旋鈕以
確認所需程序。建議的最大洗衣量會在確認所需程序
幾秒鐘後顯示。

• 調整溫度 (如有需要)

如欲調整「溫度」鍵上指示的溫度,請確保「溫度」鍵
已亮起。 然後轉動旋鈕選擇所需溫度，再按下旋鈕確
認。

• 調整脫水轉速 (如有需要)

如欲調整「脫水轉速」鍵上指示的轉速,請確保「脫水
轉速」鍵已亮起。 然後轉動旋鈕選擇所需脫水轉速，
或選擇「延遲脫水」，再按下旋鈕確認。

• 選擇選項 (如有需要)

確保「選項」鍵亮起。
可選擇的選項會按您已選擇的程序判斷，並以照明箭
頭表示。

轉動旋鈕選擇所需選項。所選的選項指示燈隨之閃
爍，可按旋鈕確認。

可以直接按下按鍵以選擇以下一些選項 / 功能：

詳細資訊請參閱〈選項，功能及指示燈〉篇章。

個人模式

當您已經開啟過洗衣機，您可以不用強制性跟著引導模式使用。
可按個人喜好選擇順序來設定程序。要進行設定，首先按相應的
按鍵，然後轉動旋鈕選擇，最後按下旋鈕確認。
溫度，脫水轉速及選項的範圍取決於所選的程序。
因此，建議先設定所選擇的程序選項。

4.     加入洗衣劑

• 如果您不使用「洗衣劑計量助手」，可拉出洗衣劑盒
並按〈洗衣劑盒〉篇章的建議加入洗衣劑 (及添加劑/
柔順劑)。
請遵守洗衣劑包裝上的建議劑量。
如果您選擇了「預洗」或「預校結束時間」，請參
閱〈選項，功能及指示燈〉篇章的建議，並小心關
閉洗衣劑盒。

• 如果您使用「洗衣劑計量助手」的功能，在啟動該程序後添加
洗衣劑。詳情請參閱〈選項，功能及指示燈〉篇章。

• 添加洗衣劑或添加劑後，切勿再打開洗衣劑盒，以避免溢出。

6.

    啟動程序

• 按「啟動/暫停」鍵直至 指示燈亮起，程序將會啟動。

• 如使用「洗衣劑計量助手」鍵，您可以讓洗衣機針對
您的洗衣量來顯示建議的洗衣劑量，具體視乎骯髒程
度和洗衣量而定。
請參閱〈選項，功能及指示燈〉篇章的建議。

7.

    變更正在運行的程序 (如有需要)

您仍可在程序運行時更改設定。當相應的程序階段尚未結束，變 
更程序將被應用。

• 按下需變更的相關按鍵(例如「脫水轉速」鍵來改變轉速)，使
該數值閃爍幾秒鐘。

• 當指示燈閃爍時，可以轉動旋鈕調整設定。如果該值停止閃
爍，再次按下按鈕。

• 按下旋鈕以確認修改。如果沒有按下旋鈕確認，修改仍會自動
確認 - 修改後的數值隨即停止閃爍。

該程序將自動繼續運行。
如要變更正在運行的程序設定，還可以:
• 按下「啟動/暫停」鍵暫停程序。
• 變更所需設定。
• 再次按「啟動/暫停」鍵繼續運行程序。

8.

    暫停正在運行的程序及打開機門 (如有需要)

• 按下「啟動/暫停」鍵暫停程序。

• 只要水位不太高，或機內衣物不太熱時，機門指示燈會亮起。
您可以打開機門，以添加或取走衣物。

• 再次關閉機門，並按下「啟動/暫停」鍵繼續運行程序。

9.

       程序結束後關閉洗衣機

• 顯示器上顯示程序結束,而「開門」指示燈亦亮起。
– 您可以拿出機內衣物。

• 按電源「開 / 關」鍵，以關閉洗衣機。如果不將其關閉，
洗衣機將在程序結束的15分鐘後自動關閉，以節省能源。

• 讓機門半開，使洗衣機的內部可以風乾。

11.

       重新設定正在運行的程序 (如有需要)

• 按下電源「開/關」鍵，直到屏幕顯示該程序被取消。
洗衣水會被排走，程序結束及機門會被解鎖。

10.

5.
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系統設定

提示及應用

水電消耗資料表

以下的系統設定可以更改或有選項可供選擇：
顯示語言 / 按鍵音 / 洗衣結束提示 / 顯示屏對比度 / 水硬度 / 洗
衣劑計量助手(調整您使用的洗衣劑用量)/節能模式(程序結束後
自動關機功能) / 恢復原廠設定。

• 按下「程序」鍵至少3秒鐘。

• 轉動旋鈕，選擇您欲選擇的設定，按下旋鈕確認。

• 轉動旋鈕，選擇您欲更改的設定，按下旋鈕確認。

• 要退出系統設定模式，可轉動旋鈕，直到顯示指示退出，然後
按下旋鈕確認或按程序鍵。

請根據以下建議分類衣物：
• 衣料類型/護理標籤符號

(棉，混合纖維，合成纖維，羊毛，手洗項目) 

• 顏色

請將白色衣物與顏色衣物分開，並將簇新的顏色衣物分開清洗。

• 大小
不同大小的衣物放在一起清洗時，可改善洗衣及脫水的效率，
並可使衣物在洗衣桶內的分佈更為均勻。

• 纖細衣物
(清洗小件衣物，如尼龍絲襪；有鉤扣的衣物，如胸罩及有拉鍊
的布袋或枕套。)

清空衣物口袋
• 銀幣、別針等物品會損毀衣物、洗衣槽及洗衣桶。

衣物護理標籤
在標籤中洗衣缸符號內的溫度，表示用於清洗該衣物項的最高溫度。

能源消耗值是根據 IEC/EN 60456 標準所規定的正常條件下而測 
得。水和能源耗用量是根據預設程序為參考。

最大 = 最大建議洗衣量

聲明標籤上的聲值是指家電安裝完成後,聲墊按照個別的指引被固
定在洗衣機底部。

定期清潔濾網
• 有助避免堵塞或無法正常排水。請參閱〈使用和保養指南〉中

的〈清潔濾網/排走積水〉篇章。

節能及環境保護
• 運行程序時加載最大的建議洗衣量，使所耗用的能源、水、洗

衣劑及時間均達最佳效益。

• 洗衣劑用量不要超過製造商指示中標識的用量。 請使用「洗衣
劑計量助手」功能。

• 使用60°C洗衣程序，而非95°C以節約能源。或使用40°C，而
非60°C的洗衣程序。
棉質衣料建議使用「棉質節能洗」     40°C或60°C。

• 在使用滾桶式乾衣機之前，通過選擇高旋轉速度，以減少在衣
物中的水含量，從而節約能源和時間。

*偵測到洗衣量後會自動調整程序所需時間。

棉質節能洗 是用於洗滌一般沾棉的標準程序，它是在結合水和 
能源消耗方面上最有效的程序。節能的原因，實際水溫可能偏離
指定洗衣程序的溫度。

功耗在關閉模式下為0.25 W /開啟模式0.25 W.

一般機洗

減少機洗

避免機洗

只可手洗

不可濕洗

耗電量
(千瓦小時)

0.40

2.70

1.70

1.00

0.95

0.65

0.58

0.46

0.43

不使用「快速」

01:00

02:50

02:35

03:30

02:20

02:20

06:00

04:00

04:00

使用「快速」

00:55

--

01:55

02:20

01:20

01:20

04:00

*

*

大約程序時間 
(小時：分鐘)

由於不同條件因素(如:入水溫度，供水壓力等)，各家庭的能源消耗值可能會有不同。

程序

60 分鐘混合洗

棉質

棉質

棉質

合成纖維

合成纖維

  棉質節能洗

  棉質節能洗

  棉質節能洗

溫度
°C

40

95

60

40

60

40

60

60

40

建議洗衣量
(公斤)

6.0

10.0(最大)

10.0(最大)

10.0(最大)

3.5

3.5

10.0(最大)

4.5

4.5

耗水量
(公升)

62

97

95

77

46

44

48

31

31

4
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冷水- 60°C	 最大

冷水- 95°C	 最大

冷水- 60°C	  6.0

冷水- 60°C	  3.5

冷水- 40°C	  2.5

冷水- 40°C	  2.0

冷水- 60°C	  6.0

冷水- 30°C	  3.0

最大

最大

最大

冷水- 40°C	  2.5

冷水- 60°C	  3.0

冷水- 60°C	  3.5

冷水- 30°C	  2.0

冷水- 40°C	  3.5

冷水- 60°C	  5.0

冷水- 60°C	  5.0

冷水- 40°C	  1.0

最高

最高

最高

最高

1000

1000

1000

最高

最高

最高

1000

1000

最高

400

最高

1000

1000

最高

60°C

60°C

40°C

40°C

30°C

30°C

40°C

40°C

60°C

30°C

30°C

40°C

60°C

30°C

06:00

01:00

02:

00:50

00:40

01:20

00:30

00:20

00:15

00:01

00:50

01:30

02:03

00:36

01:35

01:30

01:30

00:45

04:00

00:55

01:20

00:45

00:35

01:05

棉質節能洗

棉質

60分鐘混合洗

合成纖維

纖細衣物

羊毛 / 手洗

顏色衣物

30分鐘速洗

過水及脫水

脫水

排水

襯衣

大型物件

床單

羊絨

運動衣物

牛仔布

嬰兒

少量衣物

可選擇	 — 不可選擇/不適用	 需要使用洗衣劑	 選擇性使用洗衣劑

偵測到洗衣量後會自動調整程序所需時間。*

程
序

衣
物

護
理

標
籤

溫
度

建
議

洗
衣

量
(公

斤
)

預
洗

溫
感

柔
護

除
漬

 1
5

高
效

除
污

深
層

過
水

快
速

護
色

 1
5
°

清
爽
抗
皺

洗
衣

劑
計

量
助

手

預
校

結
束

時
間

脫
水

轉
速

轉
/分

鐘

延
遲

脫
水

預
洗

主
洗

柔
順

劑

溫
度

程
序

時
間

使
用

快
速

「選項」鍵可選的選項	 控制面板的獨立選項	 脫水轉速	 洗衣劑和添加劑 預設
溫度及程序時間
(小時:分鐘)
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程序

選項，功能及指示燈

請參閱您的衣物護理標籤上的建議。

棉質節能洗
適用於一般骯髒的棉質衣物。
40°C 及 60°C 水溫下清洗棉質衣物的最佳耗水和
耗電程序。屬能源標籤的參考程序。

請參閱程序表以檢查可有選項適用於已選擇的程序

選項 - 控制面板的獨立選項

護色 15°
衣物將使用冷水(15°C)洗滌，幫助保留衣服的顏色，
也可以節省用於加熱洗衣水的大部分電量，同時保
持良好的洗淨效果。適用於有輕微骯髒的深色或彩
色衣物。
• 使用可以洗滌有色或深色衣物且適合冷水洗滌溫度

(15 - 20°C)的洗衣劑。
• 不適用於洗滌棉質 95°C。

清爽抗皺
有助於洗衣程序結束後無法即時取走衣物下，仍保持
您的衣服清新。
洗衣機將在程序結束後開始翻滾桶內衣物一段時間。
這翻滾時間可最長達約6小時。
您可以在任何時候任意按鍵停止，門會被解鎖，此時
便可拿出您的衣服。

洗衣劑計量助手
可以讓洗衣機針對您的洗衣量顯示建議的洗衣劑量。
請參閱〈使用和保養指南〉中描述的洗衣劑計量助手
的章節。

• 放入衣物，關上機門，選擇程序和選項，按「洗衣劑
計量助手」鍵。按鍵亮起。

• 按下「啟動/暫停」鍵啟動程序。洗衣桶旋轉以檢測衣
物負載；屏幕顯示負載感測階段。在控制面板中，閃
燈動畫出現。然後顯示屏上出現建議主洗洗衣劑量(毫
升)。如果您選擇了「預洗」選項，屏幕交替顯示的劑
量為預洗格(I)和主洗格(II)。

• 拉出洗衣劑盒和倒入建議洗衣劑量於主洗格(II)。如果
選擇預洗，亦倒入洗衣劑於預洗格(I)。

• 關閉洗衣劑盒(或門)，並按下「啟動/暫停」鍵，以繼
續執行程序。

特別程序
要設定以下程序，選擇並長按旋鈕3秒鐘確認特別程序
位置。然後轉動旋鈕選擇以下八個程序的其中一個，顯
示屏會顯示該程序名稱，按下旋鈕以確認所需 程序。

襯衣
適用於由棉質、麻、合成纖維及混合纖維製成的襯衫、
上衣。

大型物件
適用於如睡袋，可拆洗棉被，浴墊，枕頭和可機洗的羽絨
衣裳及冷氣被。

床單
適用於由棉質、合成纖維或混棉纖維製成的白色或有色
床單。

羊絨
適用於標識為可機洗或手洗的優質羊絨衣物。 建議低脫水
轉速 (400 rpm)。

運動衣物
適用於由棉毛衫或超細纖維製成的一般骯髒及有汗水之運
動裝。程序包括預洗過程，將洗衣劑加入至預洗盒中。請
勿使用柔順劑。

牛仔布
適用於一般骯髒的類似牛仔布堅固物料製成的棉質牛仔裝
或衣物，如牛仔褲及牛仔外套。

嬰兒
適用於棉質和/或麻製成的一般骯髒之嬰兒衣物。
泡沫會排得更加徹底，可保護嬰兒的敏感皮膚。

少量衣物
適用於由不易變形的織物製成的棉質和/或合成衣物。洗滌
少量衣物最經濟的程序。

30’

棉質
適用於一般或非常骯髒的毛巾、內衣褲、棉麻桌布及床
單等。

60 分鐘混合洗
適用於由棉、麻、人造纖維及其混合織物製成的輕微 
或一般骯髒的厚重衣物。屬高效一小時程序。

合成纖維
適用於一般骯髒的人造纖維衣物(例如滌綸、   綸、黏膠
纖維等)或混棉織物。

纖細衣物
適用於精緻面料製成，需要溫和呵護的衣物。

羊毛 / 手洗
適用於帶有羊毛標籤並標示可機洗的羊毛衣物，以及
標示手洗的絲(留意衣物標籤)、麻、羊毛及黏膠纖維
織物。

30分鐘速洗
適用於較少污漬而由棉、合成纖維及混棉織物製成的 
衣物。屬清新程序。

顏色衣物
適用於一般由棉、合成纖維或其混合物料及貼身衣物。
有助於保持衣物顏色。

過水及脫水
過水及深度脫水程序。適合厚重衣物。

脫水
深度脫水程序。適合厚重衣物。

排水
排水程序。不進行脫水。
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以下選項可按「選項」鍵選擇：

預洗
在所選的洗衣程序上增加預洗程序,有助潔淨非常骯髒的 
衣物。延長洗衣程序約20分鐘。
需添加洗衣劑於洗衣劑盒的預洗格，或者直接倒入滾
桶。請使用洗衣粉於主洗格，以確保該洗衣粉停留在洗衣劑
盒，直到主洗階段開始。

溫感柔護
在程序結束前，以40°C溫水過水。有效放鬆衣物纖 
維。當程序結束一段時間後，提取衣物時仍會感到衣物
柔軟溫暖。

選擇預校結束時間最高長達24小時。此功能不可使用液體洗衣劑。

• 選擇程序，溫度和選項。
• 按「預校結束時間 」鍵 - 鍵上符號的指示燈亮起。
• 轉動旋鈕選擇延遲1-24小時。按下旋鈕以確認所需的延遲時間。

• 當您完成設定後，按下「啟動/暫停」鍵 - 倒數計時開始。顯示屏
顯示「預校結束時間 」已被設定，洗衣機正處於等待模式。

• 該程序會自動啟動，並及時在延遲時間結束前完成。程序開始
時，顯示屏上會改為顯示至程序的剩餘時間。

取消預校結束時間
• 按「啟動/暫停」鍵取消預校結束時間；

若要立即啟動所選程序，按下「啟動/暫停」鍵；
• 或按下「啟動/暫停」鍵以取消整個程序設定。

兒童安全鎖
鎖定控制面板，避免不必要的操作鍵和旋鈕。
注意及操作如下：

• 洗衣機必須處於開機狀態。
• 按下「選項」鍵，直到控制面板上的按鍵符號指示燈亮起。

旋鈕和按鍵即被鎖定。只有「啟動/暫停」鍵可如常運作。

如果關閉洗衣機後並再次啟動,兒童安全鎖將仍然保持運作，直到
您解開安全鎖才可繼續使用。
解鎖方法：
再次按住「選項」鍵至少3秒鐘，直到鑰匙符號燈熄滅。

指示燈 

可以打開機門

故障 : 觀察顯示訊息。
對於任何故障請參見〈使用和保養指南〉中的故障排
除篇章。

			耗電量	/					耗水量顯示

提供關於所選擇程序設定之電源及水量耗用的粗略估
計。程序設定預測耗用的電/水量越少，亮起的指示燈 
就越少。預測的耗電耗水量仍可在洗衣機偵測到洗衣
量時進行調整。

除垢
信息會顯示，提醒您定期除垢洗衣機。

如欲取消顯示提示，可按下旋鈕。

除漬	15°
適用於移除污漬,油脂/油漬除外。您選定的程序會
開始啟動冷水洗滌過程，這過程會將程序時間延長
約10分鐘。頑固污漬應該在洗衣前事先處理。不適
用於棉質95°C。

高效除污
優化洗衣添加劑的除污效率，有助清潔非常骯髒或
染色衣物。
加入適量洗衣添加劑 (或粉)於主洗格，並與洗衣粉一同放置 
(只限粉末)。程序會被延長最多15分鐘。適合使用含氧氣的
去污劑和漂白劑。 
氯氣或過硼酸鹽漂白劑不能使用！

深層過水
增加一次過水程序，有助避免洗衣劑殘留在衣
物。特別適合水質非常柔軟的地區以及洗滌嬰兒
和皮膚敏感人士的衣物。

快速
縮短程序時間以加快洗衣。
建議只用於洗滌輕微骯髒的衣物。
不適用於洗滌棉質95°C。

功能

延遲脫水
避免在程序結束時自動進行衣物脫水。
衣物留在最後一次過水的水中，顯示屏顯示延遲脫水，
程序不會繼續進行。
適合於不應旋轉清洗或應以低旋轉速清洗的纖細衣物，
但不適用於絲質衣物。要結束「延遲脫水」功能，請按
需要選擇：

• 排水不脫水
轉動旋鈕以選擇脫水轉速為「0」，然後按「啟動/       
暫停」鍵。水會被抽乾排走，程序結束。

• 脫水
預設脫水轉速指示燈閃爍 - 「啟動/暫停」鍵開始脫水
程序。或轉動旋鈕選擇不同轉速，按一下確認，然後按
「啟動/暫停」鍵。

預校結束時間
可讓衣物在特定時間洗好，讓您將程序延遲至稍後時
間完成。
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維護和清潔及故障排除
有關維護和清潔及故障排除，請參 
閱〈使用說明指南〉。

〈使用說明指南〉可經以下途徑取得:

• 售後服務中心 - 請致電保用證上顯示的號碼

• 按照以下網址上的指引
www.whirlpool.com.hk
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